[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2016г.

№ 207-п
г. Усть-Кут

О внесении изменений в

постановление Администрации

Усть-Кутского муниципального

образования от 17.03.2015г. № 327-п

«Об утверждении положения и состава

межведомственной комиссии по

организации отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков Усть-Кутского

муниципального образования»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Усть-Кутского муниципального образования и Управлении образованием Усть-Кутского муниципального образования, руководствуясь статьёй 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 17.03.2015г. № 327-п «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Усть-Кутского муниципального образования» изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по социальным вопросам В.И.Рассказову.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

Т.А. Климина
Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Усть-Кутского муниципального

образования

№ 207-п от 28.03.2016г.
Состав межведомственной комиссии

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
Усть-Кутского муниципального образования
Рассказова В.И.               - заместитель мэра Усть-Кутского муниципального
образования по социальным вопросам, председатель комиссии;
Зуева О.Н.

- начальник Управления  образованием Усть-Кутского
муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

Игнатова М.Ю.
- методист по воспитательной работе Управления образованием Усть-Кутского муниципального образования, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Валянин С.Ю.

- начальник территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в городе Усть-Куте, Усть-Кутском, Казачинско-Ленском и  Киренском районах (по согласованию);
Мохова О.В.
- начальник Финансового управления Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

Казеко И.Г.

- начальник Отдела надзорной деятельности по г. Усть-
Куту и Усть-Кутскому району (по согласованию);
Стельмашонок Д.В.
- начальник межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Усть-Кутский» (по согласованию);

Караваева А.В.
- директор Областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения г. Усть-Кута» (по согласованию);
Носкова Н.В.
- заведующий Отделом культуры Администрации Усть-Кутского муниципального образования;
Ильин А.К.
- главный врач Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» (по согласованию);
Черных Л.Н.
- директор областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр обслуживания населения г. Усть-Кута и Усть-Кутского района» (по согласованию);

Щемелева О.В.

- главный редактор общественно-политической газеты
Усть-Кутского района «Ленские вести».
Заместитель
мэра Усть-Кутского

муниципального образования
по социальным вопросам

В.И. Рассказова